
Urząd Miejski Wąsosza 
Pl. Wolności 17 
56-210 Wąsosz 

tel. 65 – 543 7850 
fax 65 – 543 7708 

wasosz@dolnyslask.pl 

 
Wąsosz, dnia 07.04.2016 

 
Numer sprawy: BOŚ 271.03.2016.PP 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ) określonego w art. 4 pkt. 8. Gmina Wąsosz prosi 
o przedstawienie oferty cenowej w następującym zakresie: 
 
I. Przedmiotem niniejszego postępowania jest: „Dostawa flag i masztu” 
Wspólny Słownik Zamówień:   
35821000-5 – Flagi 
35821000-6 – Drzewce flagowe 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa masztu i flagi o następującej charakterystyce: 
Maszt – pierwszy wariant: 
Maszt aluminiowy, 
Wysokość masztu: 9 m, 
Windtracker do flagi 200x125 cm, 
Głowica obrotowa i kopułka, 
Obciążnik do flagi, 
Zamek, 
Kotwa do mocowania na podłożu betonowym, 
Linka, 
Krętlik, 
Dostosowany do umieszczenia flagi w poziomie. 
Flaga: 
Rozmiar: 200x125 cm, 
Wizerunek flagi w załączeniu, 
Materiał: dederon, 
Mocowania do umieszczenia na maszcie jak wyżej. 
Dodatkowo: 
10 flag narodowych rozmiar 112x70 cm z tunelem do włożenia drzewc, 
10 drzewc rozmiar od 125 do 140 cm. 
 
Maszt – drugi wariant: 
Taki jak w wersji 1., ale bez usztywnienia flagi. Flaga luźno zwisająca i powiewająca.  
 
II. Termin wykonania zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy. 
 
III. Warunki udziału w postępowaniu  
Zamawiający nie stawia żądnych warunków w zakresie przedmiotu zamówienia. 
 
IV. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
cena: 100% 
Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie, z 
wyodrębnieniem należnego podatku VAT. Cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty 
i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 
Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości 
cen. Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w „Formularzu ofertowym" 
stanowiącym załącznik do niniejszego zapytania ofertowego. 
Cena oferty jest ceną ryczałtową.  
Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami.  



Urząd Miejski Wąsosza 
Pl. Wolności 17 
56-210 Wąsosz 

tel. 65 – 543 7850 
fax 65 – 543 7708 

wasosz@dolnyslask.pl 

Z firmą, która przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji 
Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze. 
 
IV. Miejsce i termin składania ofert: 
1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia: 2016-04-21 do godz. 12.00 
Gmina Wąsosz 
Pl. Wolności 17 
56-210 Wąsosz 
SEKRETARIAT 
 
2. Oferta musi zawierać: 
a/ formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 
b/ oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
 
VI. Wyniki postępowania zostaną przesłane do każdego z oferentów za pośrednictwem poczty. 
 
VII. Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zamówienia jest: 
stanowisko  Z-ca Burmistrza Wąsosza  
imię i nazwisko Grzegorz Kordiak   
tel.   0 - 65 543 78 50   
fax.    0 - 65 543 77 08   
w terminach   w godzinach od 9.00 do 14.00  
 
Załączniki: 
  1. Formularz cenowy  
  2. Oświadczenie o spełnieniu warunków  
   
 
 

z poważaniem 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Urząd Miejski Wąsosza 
Pl. Wolności 17 
56-210 Wąsosz 

tel. 65 – 543 7850 
fax 65 – 543 7708 

wasosz@dolnyslask.pl 

Załącznik nr 1 
O F E R T A 

 
Do:    GMINA WĄSOSZ 

     PL. WOLNOŚCI 17 
                  56-210 WĄSOSZ 

        /Zamawiający/ 
 

Nazwa Wykonawcy: _____________________________________________________________ 
 
Adres Wykonawcy:   ______________________________________________________________ 
 
Telefon: ________________________________________________________________________ 
 
NIP: ___________________________________________________________________________ 
  
REGON: _______________________________________________________________________ 
  
Faks na który Zamawiający ma przesyłać korespondencję: ________________________________ 
 
Przedmiot oferty:  

Dostawa flag i masztu – wariant pierwszy 
Cena oferty:  
a) bez podatku VAT: ....................................................................................................... 
 
b) podatek VAT: ………………………………………………………………………………… 
 
c) z podatkiem VAT: ........................................................................................................ 
 
 

Dostawa flag i masztu – wariant drugi 
Cena oferty:  
a) bez podatku VAT: ....................................................................................................... 
 
b) podatek VAT: ………………………………………………………………………………… 
 
c) z podatkiem VAT: ........................................................................................................ 
 
 
1. Usługę wykonamy w terminie wymaganym przez zamawiającego. 
2. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu. 
 
 

miejscowość i data       podpis oferenta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Miejski Wąsosza 
Pl. Wolności 17 
56-210 Wąsosz 

tel. 65 – 543 7850 
fax 65 – 543 7708 

wasosz@dolnyslask.pl 

Załącznik nr 2 
 
 

 
OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW 

 
 
Nazwa wykonawcy ................................................................................................. 
 
Adres wykonawcy ................................................................................................. 
 
Miejscowość ................................................   Data ..................... 
 
  
Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Gminę Wąsosz 
dotyczące: 
  1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 
 
 
 
 
 

................................................................................. 
(data i czytelny podpis wykonawcy) 

 


